Nr 85. Dnia 25 marca. Wtoreft. Dnia 13 (25) marca 1884 r.
Cena Kurjera:

W Warszawie: podana jest
* nagłówku numeru wieczornego.

Na prowincji i w Cesar*
Stwie: ©płata za przesyłkę po
rtową i koszta ekspedycji wy
nosi: rocznie rs. 3, półrocznie rs. 1
kop. 50, kwartalnie kop. 75, mie-
®ięcznie kop. 25.

— Podskrobvwania
w deklaracjach opieczętowanych miejsca mieć nie mogą; — poprawkę zaś każdą na wla-
Ściwem miejscu objaśnić nal -ży:

Adres na kopercie mieszczącej w sobie deklarację opieczętowaną, ma być w tych
elewach:

„Deklaracja do Zarządu Intendentury w Warszawie,
dla przyjęcia udziału w licytacji stanowczej dnia 19 (31)
Marca 1884 roku, odbyć się mającej na przewóz lekarstw
z Warszawskiego Magazynu Aptecznego.”

Przystępujący do licytacji głośnej, osobiście lub przez umocowanych, nie mają prawa
/ednocreńnie składać deklaracyj opieczętowanych.—Oświadczenia cen, drogą telegraficzną,
wcale nie będą przyjmowane.